Fridericus Dei gratia Romanorum Imperator etc. nostro dilecto, fideli Wil-
helmo de Aversperg nostro Consiliario, Camerario, et Capitaneo in Carniolia. Di-
lecte, fidelis Nos facimus tibi notum, quod honorabiles, et honesti Religiosi nostri 
dilecti, devoti Georgius Minister Ordinis Minorum Provinciae Austriae Capellanus 
noster, Custodes, et Gvardiani dicti Ordinis praenominatae Provinciae, qui ob nos-
tra desideria congregati fuerunt, se erga nos exhibuerunt, et voluntatem eorum de-
derunt, nobis Monasterium eorum Laybaci cum Monstranciis, Reliquiis, Crucibus, 
Calicibus, ornamentis, et libris dimittendi, et cum eodem juxta libitum nostrum 
agendi. Propter quod Venerabilis Nicolaus Suffraganeus Gurcensis noster dilectus, 
devotus illuc ad Laibacum venire habeat, haec ex parte dicti Ordinis expedienda, 
committimus tibi seriosius, et volumus, quod tu praenominatum Monasterium cum 
supradictis suis attinentiis â dicto Suffraganeo suscipias, et cum eodem Commissio-
nem nostram, quam propter hoc â Nobis habes, perficias, etiam eidem Suffraganeo 
convenientes expensas eapropter assignes, in quo facies nostram seriosam volunta-
tem. Datum in Lynz feria tertia Vigilia S. Laurentii. Anno millesimo quadringente-
simo nonagesimo primo, imperii nostri anno quadragesimo.

Post quarum quidem litterarum Imperialium productionem, lectionem, et 
publicationem ipse Dominus Wilhelmus de Aversperg dictum Reverendum Patrem, 
et Dominum, Dominum Nicolaum Episcopum Suffraganeum, et Commissarium ro-
gavit, et requisivit, ut sibi dictum Monasterium Fratrum Minorum Laybaci juxta, et 
secundùm dictarum litterarum Imperialium continentiam, vim, formam, et tenorem 
tradere, et assignare, ut ulterius cum ipso Monasterio ad ejusdem Imperialis Majes-
tatis commissionem sibi ad partem, et verbo alias factam, et datam agere, et dispo-
nere posset, dignaretur. Quo facto dictus Reverendus Pater, et Dominus, Dominus 
Nicolaus Episcopus Suffraganeus, et Commissarius Suas Commissionis litteras sibi 
â dicto Domino Georgio Ministro, et Provinciale pro dicti negotii infrascripti expe-
ditione directas, sanas, integras, et illaesas, non vitiatas, neque in aliqua sui parte 
suspectas sigillo majori oblongo dicti Domini Ministri in cera rubra, carta papyri 
madefacta, superposita, â tergo appresso munitas, et roboratas etiam in publicum 
produxit, et easdem similiter alta, et intelligibili voce legere, et
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publicare fecit, quarum tenores de verbo ad verbum sequuntur et sunt tales:
Frater Georgius de Grez Provinciae Austriae Minister salutem plurimam.